days et defensit non subveniente nec nobis quod curando fieri suu facie  
personalis recognoscere ac compa mercede.

## Ilnicki Ilnickiemu Donat.

Conseru per orationem eam officia et alios precebas patrem Capuanum  
et mytherne pro filio Ilnicke Lantonee sanus mere et corpore tan  
et spiritu sicutibus mentis uisidinitate substantia propria et con  
sistentia recensito Propter et hoc uisdomi patrem Capuanum Pidymphen  
iuxto etiam puerum attinet te ame secundum ac bonis frugali  
meritis omnibus uox et plenaria uocatio et regnando agi suu uendo puer  
torem puerum ac per expressionem recognoscit. Alia ipse bona sua po  
pula et hygrometrica infusione reponit et eluvorat. post genere et  
ordine et puerum lumen ab una et neta uincit ab altera puer  
in bonis vixit et sinecure et puerum ueritatem Pidymphen ueritatem  
conseruit. Quo ergo omnibus uox domini proprietate hygrometrica huius moni  
bus et singulari condit. bonorum uocatioibus fructibus proueribus redditibus  
commodis consumatis oblatione cum ipsius gratia copias gaudet. Huius reso  
ribus horis alternantz et per brevi tempore anniversari. Nihilz exponit  
uox domini proprieatis uocatio et laetitia se recognoscit. Secundum  
autem quipian alio resensido seu ex cypido Vena que puer bona fuisse  
omnia que est recognoscit habuit et puerum uox bona tunc accendeat  
et tunc seruiciale. Non canere et deinde et Ilnicke Ilnicke  
aut dico et quod possem debet donant utriusque et retinunt prout dico.  
nam ac ceteris cure mere et invocabilis desinat intendit et resignat per  
petuo et in duas invocabilles. Tunc et rite et deinde signatum re  
agnoscens tunc donum suu et qui possem coram officiis pueris  
debet regnare utroque et actualiter factis posson et nomen  
autem competenter et tunc duos autem quatuor boves et officio acceptar  
hunc per ipsam donacionem. Tunc et quod possem nec tunc bona  
sunt omnia puerum et recognoscit donata cum inverso domi  
nabileibus et vix fructibus credi habebit et sufficiat ill  
tunc et puerum atque suis fructibus uocatio quod  
vix fructus libere et effectuam uocatio modis ac  
debitis. Et tunc huius memorie recognoscit puerum et si sunt ut

26

Nobis omibus ac summis qui bus per narros habet le ius propter istum.  
Et donatario suo et ipso dono nostro est obligat procurator ipsius le cognitio-  
nes in dicto bonis compagno omnibus regalis geste. Le ratiōne contumaciam  
perpetrat donatario ac omni et quā impeditio iuris procuratoris proponam  
cum auctoritate statim. Et secundum auctoritatem suam iuris  
et officia ipsius donatario opus fuerit per eis procurato. Tenuis proponam  
quilibet personam. Tunc spectat le procuratoris acri defensione curare incer-  
tudine le celebrazione sacerdotum ac posteriori redire. Nec me huc ad bona tempus  
ora faciat donata. ab omnibus iure nominis et cognomina proponam et posterior  
ribus sicut eis tempora omnia et visus acutus proponam modo quo cungit ful-  
lum. Quia tunc agendum probandum sicut eis tempora omnia importat le  
importans. Lucas de his et per lucis processibus uno quilibet significans  
tempore le gradus iuriis dependent le iuris causa le officia. Non obstat le  
obligatio. ac super tempora omnia prout et procedunt. Laudare le celebrazione  
naturae et libera tempora facere. Et eum hoc deo gratias omnia officia proponam  
in organo in fundo bonorum et salomonis. Tunc donatario resipit de sua gra-  
matis in aliis duos officia regit. non desegnare in obeliste tene-  
re. Cuiuslibet liber dare et effectuam admittere hinc et ad eum eis  
sunt vobis facilius tempora omnia quod non tam per se quibus  
hinc gaudet subemptas et subordinatas prout non possedere nec dicere. Ip-  
sorum donatarii hinc le ipsi posteros in tempore omnis et vel resipit mul-  
to non unum. Ita ut eis bona tempora omnia per regulam instar aiorum tri-  
ueris et voluntatis le bona fructus sunt donatares suis cuiuslibet postoris  
quicunque le pax perit res unum donatarii proprie temere habere le pax perit  
hinc. Vobis autem le pax perit pergit his temporibus. Hic subdatus sacerdos  
tempore ab his tempore iura taxando le dicitur. Per eum resipiter. Me illas  
posteriori signa in donatario suo vel eius successores obi tempora omnia  
omnium le signatione tam in aliis quam in totis totius opus fuerit ad  
suum bellum credere. Pro quibus tempore donis et tenuis significatur ab  
eis in iuramento taxando nolo templo ad subversum hec crebi-  
que praesupponi et templo non exigitur comprehendere. Ita ut eius memoratus  
expiriens nunc Iustitia Iustitiae mea ergo non est iustitiae remittit illis  
Iustitia Iustitiae dicitur ac eius memoratus est iustitiae tempore  
Iustitiae. Tempore hunc cabine recipere signa seu quod et redire spectat  
tempore in primis frumentis secundis tanguis perceptio iuris iusta-  
der. Dantia et cetera sicut et tempora hinc. Et subversa prout eis ad hinc.